
 

 

  

 

 
VCG-96475 Limuzīnas  IE311703510278 04.01.2016. 

M: MEELICKADUFF HONDA ET MT: WILODGE VANTASTIC 

T: SYMPA TT: OCTOPUS 

 

Lineārās pazīmes (Novembris 2023) 

Pazīme Vērtējums Ticamība 

Muskuļu attīstība 131 59% 

Skeleta attīstība 142 57% 

Funkcionālās pazīmes 110 32% 

Paklausība -0,05 85% 

Vērtējums 
(starp LI šķirnes dzīvniekiem) 

Ekonomiskais indekss Vērtējuma nozīme €iro vērība Indeksa ticamība Vērtējums 
(starp visām gaļas šķirnēm) 

 Ataudzēšana  Izaudzēt nākotnē govis zīdītājdzīvnieku 
ganāmpulkam 

€45 70% (Augsts)  

 Nobarošana No zīdītājdzīvnieku ganāmpulka audzēt gaļas 
lopus, kas paredzēti kaušanai 

€137 81% (Augsts)  

 Piena un gaļas krustojums No piena šķirņu ganāmpulka audzēt gaļas 
krustojuma lopus, kas paredzēti kaušanai 

€37 75% (Augsts)  

 

Atnešanās vērtējums (dzemdībām, kurām nepieciešama ievērojama palīdzība) 

Sēklošanai izmantojot: Vērtība Ticamība 

Gaļas šķirņu teles 
(Šķirnes vidējais: 7,79% . Visu šķirņu vidējais: 7,68%) 

14,2% 71% (Augsts) 

Gaļas šķirņu govis 
(Šķirnes vidējais: 346% . Visu šķirņu vidējais: 3,60%) 

7,2% 92% (Ļoti augsts) 

 

Vērtējums 
(starp LI šķirnes dzīvniekiem) 

Pazīme Indeksa vērtība Pazīmes ticamība Vērtējums 
(starp visām gaļas šķirnēm) 

Paredzamais pēcnācēju sniegums 
Paredzmais pēcnācēju dzimšanas svars: 46,5(Nov. 2023) 74% tic. 

 Paklausība ( skalā 1-5) 
(Šķirnes vidējais: -0,05 . Visu šķirņu vidējais: 0,02) 

-0,05 85% (Ļoti augsts)  

 Liemeņa svars (kg) 
(Šķirnes vidējais:23,70kg. Visu šķirņu vidējais: 17,58kg) 

38,7 kg 90% (Ļoti augsts)  

 Liemeņa uzbūve (skalā 1-15) 
(Šķirnes vidējais: 2,20 . Visu šķirņu vidējais: 1,47) 

2,49 88% (Ļoti augsts)  

Paredzamais meitu audzēšanas sniegums 

 Meitu atnešanās vērtējums 
(Šķirnes vidējais:4,64% . Visu šķirņu vidējais: 5,11%) 

3,2 % 87% (Augsts)  

 Meitu pienīgums (kg) 
(Šķirnes vidējais: -0,12 kg . Visu šķirņu vidējais: 2,69kg) 

-5,40 kg 58% (Vidējs)  

 Meitu atnešanās intervāls (dienās) 
(Šķirnes vidējais: 1,02d. Visu šķirņu vidējais: -0,88 d.) 

-0,07 diena 54% (Vidējs)  

Vairāk informācijas: bruziluliellops.lv  

MMeeeelliicckkaadduuffff  LLaammbboorrgghhiinnii  ((LLII))  

   


